
 

 

 
 

РАСПОРЕД НА КОЛОКВИУМИ - јануари 
УЧЕБНА 2022/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

➢ ПОНЕДЕЛНИК 
16.1.2023 

Сем.  
 
НАЦРТНА ГЕОМЕТРИЈА 
Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков 
 
АРМИРАНОБЕТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 
Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска 
 
УРБАНИСТИЧКО ОБЛИКУВАЊЕ 1 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ 
 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 4  
Проф. д-р Анета Христова Поповска 

 
 
 9.00 – 12.00 ЧАСОТ 
 
 

12.30 – 15.30 ЧАСОТ 

 
10.00 – 12.00 ЧАСОТ 

 

12.00 – 15.00 ЧАСОТ 

 

ГОЛЕМА САЛА/УЧИЛНА 227 

 

ГОЛЕМА САЛА/АМФИТЕАТАР 

 

АМФИТЕАТАР/УЧИЛНА 215 

УЧИЛНА 312 

 
I 
 
 
III 

 

VII 
 
 
V 

 
 
 

➢ ВТОРНИК 
17.1.2023 

 
I 
 
 
III 
 
 
V 

 
 

 
ПРИНЦИПИ НА СТАТИКА 
Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска 
 
ПЛАСТИЧНО ОБЛИКУВАЊЕ 
Проф. м-р Елизабета Аврамовска 
 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 2 
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски 

 
12.30 – 15.30 ЧАСОТ 
 
 
12.00 – 19.00 ЧАСОТ 

 

10.00 – 12.00 ЧАСОТ 

 

АМФИТЕАТАР/ГОЛЕМА САЛА 

 

АТЕЉЕ 

 

АМФИТЕАТАР/ГОЛЕМА САЛА 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

➢ СРЕДА 
18.1.2023 

 
I 
 
 
III 

 

V 
 
 

V 
 
 
VII 
 
 

IX 
 

 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 1 
Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска 
 
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 2 
Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски 
 
ЧЕЛИЧНИ КОНСТРУКЦИИ 
Проф. д-р Петар Цветановски 
Вонр. проф. д-р Денис Поповски 
 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 3 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 7 
Проф. д-р Минас Бакалчев 
 

УРБ. И ГРАД. ЛЕГИСЛАТИВА 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ 

 
9.00 – 12.00 ЧАСОТ 
 
 
12.30 – 15.30 ЧАСОТ 

 

10.00 – 12.00 ЧАСОТ 
 
 

12.30 – 15.30 ЧАСОТ 
 

12.30 – 14.30 ЧАСОТ 
 

10.00 – 12.00 ЧАСОТ 

 
ГОЛЕМА САЛА/ УЧИЛНА 227 

 
ГОЛЕМА САЛА 

 

АУДИТОРИУМ 

 

АУДИТОРИУМ 

 

АМФИТЕАТАР 
 

АМФИТЕАТАР 

 
 
 
 
 

➢ ПЕТОК 
20.1.2023 
 

 
I 
 
 
III 
 
 
VII 
 
 
V 

 

 

 
МАТЕМАТИКА 
Проф. д-р Љупчо Настовски  
 
ИСТОРИЈА НА АРХ. И УМЕТНОСТА 1 
Вонр. проф. д-р Ана Ивановска - Дескова 
 
АРХИТЕКТУРА И УМЕТНОСТ ВО МАКЕДОНИЈА 
Проф. д-р Елизабета Касапова 
 
ИСТОРИЈА НА АРХ. И УМЕТНОСТА 3 
Проф. д-р Елизабета Касапова 

 
9.00 – 12.00 ЧАСОТ 
 
 
9.00 – 11.00 ЧАСОТ 
 
 
11.30 – 13.00 ЧАСОТ 
 
 
13.30 – 15.00 ЧАСОТ 

 

 

 

СУТЕРЕН 

 

АМФИТЕАТАР/ГОЛЕМА САЛА 

 

АМФИТЕАТАР/ГОЛЕМА САЛА 

 

АМФИТЕАТАР/ГОЛЕМА САЛА 



 
 
 
 
 

➢ ПOНЕДЕЛНИК 
23.1.2023 
 
 

 
I 
 
 
III 
 
 
V 
 
 
VII 

 

IX 

 
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 1 
Вонр. проф. д-р Александар Петровски 
 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 1 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска 
 
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 3 
Проф. д-р Огнен Марина 
 
ТЕОРИЈА НА АРХИТЕКТУРАТА 
Проф. д-р Анета Христова Поповска 

EКОНОМИЈА И УПРАВ. СО ИНВ. ПРОЕКТИ 
Проф. д-р Огнен Марина 

 
12.30 – 15.30 ЧАСОТ 
 
 
11.00 – 13.00 ЧАСОТ 
 
 
9.00 -12.00 ЧАСОТ 

 
13.30 -15.30 ЧАСОТ 
 
 
12.00 – 14.00 ЧАСОТ 

 

ГОЛЕМА САЛА/УЧИЛНИ 227,228 

 

АМФИТЕАТАР/УЧИЛНИ 215/214 

 

ГОЛЕМА САЛА/УЧИЛНА 312 

 

АМФИТЕАТАР 

 

АУДИТОРИУМ 

 

 
 
 

➢ ВТОРНИК 
24.1.2023 
 

 
I 
 
 
III 
 

III 
 
 
V 
 
 
VII 
 
 
IX 

 
ЛИКОВНО ИЗРАЗУВАЊЕ 
Проф. м-р Наташа Милованчев 

АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 2 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски 
 
3Д МОДЕЛИРАЊЕ 
Доц. д-р Добре Николовски 
 
МЕНАЏМЕНТ И ОРГАНИЗАЦИЈА 
Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски 
 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 6 
Проф. д-р Михајло Зиноски 
 
УРБАНИСТИЧКО ОБЛИКУВАЊЕ 2 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ 

 
12.00 -19.00 ЧАСОТ 

 
Од 10.00 – 12.00 часот 
 
 
12.00 - 19.00 часот 
 
 
10.00 - 12.00 часот 
 
 

14.00 - 16.00 часот 

 
10.00 – 14.00 ЧАСОТ 

 

ATEЉЕ 

КАБИНЕТ 

КОМПЈУТЕРСКИ ЦЕНТАР 

 

АМФИТЕАТАР  

 

АМФИТЕАТАР 

АУДИТОРИУМ 

 

   
 
 


